

## Аллауа

Личный ассистент, Водитель



### Персональная информация

Дата рождения	1995
Знак зодиака	Козерог
Гражданство	— Алжир
Семейное положение, дети	Не женат, детей нет
Место рождения	Алжир, Алжир
Местоположение	О.А.Э., Дубай
Водительские права	Да
Есть автомобиль	Нет
Личные качества	<ul style="list-style-type: none"> <li>— Ответственность</li> <li>— Пунктуальность</li> <li>— Надёжность</li> <li>— Активность</li> <li>— Позитивность</li> <li>— Квалифицированность</li> <li>— Опытность</li> <li>— Терпеливость</li> <li>— Покладистость</li> <li>— Жизнерадостность</li> </ul>
Ключевые навыки	<ul style="list-style-type: none"> <li>— Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям</li> <li>— Способность работать под давлением или в стрессовых условиях.</li> <li>— Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность</li> <li>— Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях</li> <li>— Опыт работы в русской семье</li> <li>— Высококласный семейный опыт</li> <li>— Мультипрофессиональный опыт работы</li> </ul>

	– Опыт круглосуточной работы
Виды спорта	– Мероприятия на свежем воздухе
Хобби	– Путешествия – Изучение языков
Интересы	– Здоровый образ жизни – Правильное питание – Саморазвитие
О себе	Жил и учился в России 8 лет , заканчивал обучение в университете РАНХиГС в городе Санкт-Петербург, Имею действующее водительское удостоверение ОАЭ, дисциплинированный , опыт работы в сфере более 11 лет в разных городах мира.

## Образование

- 2022	Экономика, Маркетинг, СЗИУ РАНХиГС, Россия, Санкт-Петербург
--------	---

## Опыт работы

**Февраль 2023 - по настоящее время**

**Семья высокого статуса**

**Семейный личный водитель, О.А.Э., Дубай**

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Работал в семье с детьми, полное сопровождение (школа, спортивные секции..тд)</li> <li>– Возить руководство .</li> <li>– Закупка необходимых товаров в семью.</li> <li>– Решение бытовых задач.</li> <li>– Обслуживание автомобилей люкс сегмента.</li> </ul>
Причина ухода	Окончание контракта

**Апрель 2021 - Февраль 2023**

**ООО «Фундамент»**

**Персональный водитель руководителя, Москва**

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Управление Land Cruiser. Своевременное подача авто; техническое обслуживание автомобиля.</li> <li>– Выполнение поставленных работодателем задач : организация поставок</li> </ul>
-------------	--

	продуктов в ресторан премиум уровня – Встреча партнеров компании в аэропорту; помощь в качестве переводчика.
Причина ухода	Нашел более высокооплачиваемую работу
<b>Февраль 2018 - Март 2021</b>	
<b>Семья высокого статуса</b>	
<b>Водитель, Россия, Санкт-Петербург</b>	
Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Автомобили бизнес-класса. Mercedes e200, Land Cruiser 200, LEXUS RX, Audi A8.</li> <li>– Выполнение деловых и личных поручений работодателя и его семьи.</li> <li>– Доставка руководителя до места работы, аэропортов, дома, мероприятий.</li> <li>– Сопровождение детей.</li> <li>– Безаварийный опыт вождения.</li> </ul>
Причина ухода	Переезд в другой город
<b>Октябрь 2013 - Октябрь 2016</b>	
<b>Семья</b>	
<b>Водитель, Франция, Марсель</b>	
Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Работал у Итальянского руководителя, в городе Lyon и Marseille. Одна из самых важных обязанностей - обеспечение безопасности и всех членов семьи, решение задач и вопросов по всем городам Франции и Италии.</li> <li>– Личный ассистент жены руководителя.</li> </ul>
Причина ухода	Переезд в Россию

## Здоровье

Курите	Нет
Эпилептик	Нет
Диабетик	Нет
Дальтоник	Нет
Дислексик	Нет
Вегетарианец	Нет
Проходили ли вы медицинский осмотр в течение последних 6 месяцев?	Да
Аллергии	Нет

## Дополнительная информация

Английский	Свободное владение
Русский	Продвинутый
Арабский	Свободное владение
Французский	Свободное владение
Испанский	Начальный
ID	23783

**Другие рекомендации доступны по запросу**